ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N.º 12.542.767/0001-21- CEP: 65.945-000
RUA NOVA, S/N – CENTRO – ARAME - MA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA Telefone:

(098) 91594380

EDITAL Nº 007/2019 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR– ARAME

A Prefeita Municipal de Arame– MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Agente Comunitário de Saúde – ACS,

referente ao Edital nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.  ZONA RURAL: MONTE VIDEO                                                                                                                                         01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0005 ELIZONETE DA SILVA SOUSA    29/12/1984 09.50 APROVADO

2.  ZONA RURAL: VILA ALBERTO                                                                                                                                          01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0211 JARDEILSON CARDOSO DO NASCIMENTO     01/10/1990 08.00 APROVADO

3. ZONA RURAL: CENTRO DO PIAUI                                                                                                                                    01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0303 APOLINARIO SANTANA SOUSA    10/10/1988 09.00 APROVADO

                         4.ZONA RURAL: PIÇARREIRA                                                                                                                                                01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0110 DENILSON FREITAS SILVA     02/06/1997 07.50 APROVADO

                         5. ZONA RURAL: CAJAZEIRAS                                                                                                                                               01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0014 GEAN SANTOS DA SILVA    13/04/1995 09.00 APROVADO

                         6. ZONA RURAL: BAIXÃO DO VIDEO                                                                                                                                   01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0003 AURENICE AQUINO MARTINS SOUSA      06/04/1979 07.50 APROVADO

                         7. ZONA RURAL: BALANÇO I                                                                                                                                                 01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  - NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS - - -

                         8. ZONA RURAL: NOVA CANAÃ/POVOADO ALTO BONITO                                                                                            01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0233 ADELFONSO LEAL SILVA   15/06/1981 09.00 APROVADO

                         9. ZONA RURAL: CURUQUER/VILA BRANCA                                                                                                                     01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0147 ADRIANO SILVA AZEVEDO   01/01/1987 09.75 APROVADO

                         10. ZONA RURAL: SANTA LUZIA/CITEMA                                                                                                                        02 VAGAS

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0219 MARIA ROSINARIA TORRES DA SOLIDADE   20/06/1992 09.00 APROVADO

2.  0243 LEONARDO ALMEIDA SILVA   06/11/1995 08.50 APROVADO

11. ZONA RURAL: JIBÓIA                                                                                                                                                       01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0028 ROSA EMILIA DOS SANTOS MACEDO LIMA 10/10/1988 08.00 APROVADO

12. ZONA RURAL: LAGOA DO COCO/SÓ SE VE/ ARAPARI                                                                                     01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  0020 FRANCIANA DE OLIVEIRA SA 10/10/1988 08.00 APROVADO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N.º 12.542.767/0001-21- CEP: 65.945-000
RUA NOVA, S/N – CENTRO – ARAME - MA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA Telefone:

(098) 91594380

13. ZONA RURAL: LAGOA CUMPRIDA                                                                                                                                01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  - NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS - - -

14. ZONA RURAL: BAIXÃO DA PEDRA                                                                                                                                01 VAGA

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  - NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS - - -

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAME, ESTADO DO MARANHÃO, EM 27 DE SETEMBRO DE 2019.

JULLY HALLY ALVES MENEZES
PREFEITA MUNICIPAL